PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2015

AIRTON SCORSATTO Prefeito Municipal de Itapuca - RS, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, torna público, para conhecimento dos interessados, que às

08h30min do dia 04 de fevereiro de 2015, na sede da Prefeitura Municipal de

Itapuca, situada na Avenida Julio Cardoso, 953, será realizada a licitação pública na

modalidade de leilão, tendo como finalidade a venda de bens móveis e os considerados

inservíveis para a administração do Município. Edital e maiores informações poderão

ser obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 08h às 11h45min e das 13h30min

às 17h, pelo telefone 51 – 36133058 ou ainda pelo e-mail compras@itapuca.rs.gov.br.

Itapuca, 15 de janeiro de 2015.

Airton Scorsatto – Prefeito Municipal.